[image: image1.jpg]@ Conab

Companhia Nacional de Abastecimento

[image: image1.jpg][image: image2.png]

ANEXO III – COMUNICAÇÃO DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2025
CT/SUREG/      Nº      / UF,       de       de 20     .

À (O)

PRESTADOR

Considerando a habilitação de Vossa Senhoria e os demais requisitos exigidos no processo de credenciamento para a prestação de serviços de armazenagem e correlatos, para a guarda e conservação dos produtos e/ou embalagens de propriedade da UNIÃO ou da Conab e/ou vinculadas aos programas governamentais, aberto por meio do Edital nº 01/2025, solicitamos que até o dia      /     /      o seu representante legal assine o Contrato de Depósito em 3 vias, reconhecidos em cartório, e envie à Superintendência Regional da Conab no Estado onde se localiza o armazém.

Atenciosamente,

_________________________________________
Superintendência Regional      
Superintendente

[image: image2.png]

_2147483647